hinder inne huse zü der kügelen bi hern Huge von Nuwilre dem metziger», die beiden

schoflen hängen ihre Siegel an. «dis geschach an dem sunnentage vor sante Sixes lag»,

1:WH. AuguM 2.

Aug Strassb. Bez. A. G 4820 (519H). ridim. mb. c. sig. pend. von 1312 September 19 (tugleivh 25

die Urkunde» 1294 November 13 untl 1307 Mär: 15 enthaltend).

»räumun- 588. Hugo, prepositus erclesie s. Petri Arg., in dicta ecelesia instituit in altari b. Nicolai

.iiflMiiy. prebendam; inter alia etiam anniversarium hone memorie Johannis dicti Zorn peragetur. collatio

prehendc est apud preposilum diele ecelesie. sigilla curie Arg., prepositi, decani et rapituli

sunt appensa. actum nonas augusti, a. d. Y.\M. ad eandem prebendam donat Gonradus a>

sacerdos de Liinersheim bona quedam. August ß.

Aus Strassb. Bez. A. Q 4713 (5085) or. mb. c. 4 »ig. pem

539. Odilia et Margareta sorores, filie quondam Hugonis dicti de Franckenheim civis

Arg., testamcnlum suum ordinanl. in primis itaque cligunt ecclesiastieam sepulturnm apud

fratres predicalores in Argentina in loco cymiterii, in quo verbum dei seminatur; iisdem 35

fratribus dant domum et areain cum curia, quam inbnbitant, sitam in e. A. inter pistrinum

zü dem überliange e. u. et curiam diclam der steinhof e. p. n., que nominatur zü dem

Blideckcr :
, ita quod post ambarum obitum domum dictam fratres cum omni jure leneant et

eam uni vel duabus tantum personis honeste et caste viventibus, conjugatis dumtaxat exclusis,

pro tempore vite ipsarum ad inhabitandum vendant; et quod dicti fratres precium ex hac 40

vendicione redemptum equaliter dividanl in .
r
» jwrtes juxta 5 anniversaria (Hugonis patris

Augu*t 5. feria 4 ante kalhcdra Petri, Junte matris in «lie b. Douiiuici, Katherine sororis in crastino

August Ii. b. Laurentii, et ipsarum sororum), item ordinant, ut dicti fratres in quolibet anniversario

porcionem ad pictanciam vel alias ad communem inopiam domus seu fratrum predicatorum

Nach Dortualnoli: *. Xi'-XVI hg rf<« Hau* hinter ,lem Bruderhof. * Vgl. nr. 54, 04 und 381. K,
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1304 September 6 — 1304 Ende. 169

expendant et anniversarium habeanl cum vigiliis plenis et missis pro defunclis. item tempore

mortis dant omnia bona sua in villa et banno Ginebretten, ita quod fructus de ipsis in

5 partes dividant, ut supra. adjectum est, quod si prior et fratres vendicioncm dicte curie,

domus et aree alio quovis modo faccre presumerent aut de bonis in Ginbretten aliquid ven-